|   PICKBOY   VOL.4  |
PICKBOY® は1967年に本鼈甲の素材からギターピック制作をはじめました。
60’s からずっと、ギターの側には PICKBOY® のピックがありました。
PICKBOY® が初めてシェープ、ゲージ、グリップ、デザインでピックを分けた
ブランディングを考え、現在のピックがあるスタイルを確立する事に至りました。
PICKBOY® のピックは、ベーシックで高品質なセルロイド素材をはじめ
オリジナルセルテックス素材、ナイロン、セラミック、ポリアセタール、
カーボングラファイトなどの新素材や自然素材のホーン、ボーン、

のプレイで汗をかいても滑りにくく、クリアな
音色が得られます。アコースティック、エレキ
共にお勧め出来るピックです。
復元力
復元時間
接弦性
強さ
耐摩耗性
保持性
サウンド
耐熱性
素 材
特 徴
GP-33R/06	 0.60mm
4534203211025
GP-33R/075 	0.75mm
4534203211032
GP-33R/088 	0.88mm
4534203211049
GP-33R/100 	1.00mm
4534203211056
GP-33R/114 	1.14mm
4534203211063
HIGH-MODULOUS  ハイモジュラス
¥100＋税　●材質：カーボン＆ナイロン 66 ●出荷単位：50pcs./bag
GP-77R/06	 0.60mm
4534203211728
GP-77R/075 	0.75mm
4534203211735
GP-77R/088 	0.88mm
4534203211742
GP-77R/100 	1.00mm
4534203211759
GP-77R/114 	1.14mm
4534203211766
HIGH-MODULOUS NYLON  ハイモジュラス ナイロン
¥100＋税　●材質：ナイロン 66 ●出荷単位：50pcs./bag
GP-200/06 0.60mm
4534203210509
GP-200/075 	0.75mm
4534203210516
GP-200/088 	0.88mm
4534203210523
GP-200/100 	1.00mm
4534203210530
GP-200/114 	1.14mm
4534203210547
EDGE  エッジ
¥100＋税　●材質：カーボン＆ナイロン 66 ●出荷単位：50pcs./bag
GP-200C/06 	0.60mm
4534203210554
GP-200C/075 0.75mm
4534203210561
GP-200C/088 	0.88mm
4534203210578
GP-200C/100 	1.00mm
4534203210585
GP-200C/114 	1.14mm
4534203210592
EDGE SKELTON  エッジ スケルトン
¥100＋税　●材質：ポリカーボネイト ●出荷単位：50pcs./bag
GP-66/05 0.50mm
4534203211575
GP-66/06 0.60mm
4534203211582
GP-66/073 0.73mm
4534203211599
GP-66/088 0.88mm
4534203211605
GP-66/100 1.00mm
4534203211612
CLASSIC NYLON  クラシック ナイロン
¥100＋税　●材質：ナイロン 66 ●出荷単位：50pcs./bag
Made in JAPAN

ク
TP-PEI/L LARGE
4534203216204
TP-PEI/M MEDIUM
4534203216211
THUMB PICK P.E.I  サムピック P.E.I
¥120＋税　●材質：PEI ●出荷単位：25pcs./bag
GP-PWT/1 2.00mm
4534203215795
GP-26/06 0.60mm
4534203210882
GP-26/08 0.80mm
4534203210899
GP-22T/05 0.50mm
4534203215276
GP-22T/100 	1.00mm
4534203215290
GP-22T/075 	0.75mm
4534203215283
TRIANGLE CARBON NYLON
¥100＋税　●材質：カーボン＆ナイロン 66 ●出荷単位：50pcs./bag
トライアングル
カーボンナイロン
GP-36/07 0.70mm
4534203212954
GP-36/100 1.00mm
4534203212961
POS A GLIP  ポスアグリップ
¥100＋税　●材質：ポリカーボネイト ●出荷単位：50pcs./bag
GP-37/07 0.70mm
4534203212978
GP-37/100 1.00mm
4534203212985
POS A GLIP CARBON NYLON
¥100＋税　●材質：ポリカーボネイト&ナイロン66 ●出荷単位：50pcs./bag
GP-J-BL/120 	120mm
4534203216402
GP-J-W/120 	120mm
4534203216419
JAZZ  ジャズピック
¥100＋税　●材質：ポリアセタール ●出荷単位：50pcs./bag
ポスアグリップ

4534203215610
GP-422-4 1.00mm
4534203215597
Made in
JAPAN
PEWTER  ピューター
¥650＋税　●材質：ピューター ●出荷単位：5pcs./bag
STAINLESS  ステンレス
¥250＋税　●材質：ステンレス ●出荷単位：20pcs./bag
Made in
JAPAN
Made in
JAPAN
GP-CER/05 0.50mm
4534203212343
GP-CER/100 	1.00mm
4534203212367
GP-CER/07 	0.70mm
4534203212350
ceramic  セラミック
¥100＋税　●材質：セラミック＆ナイロン 66 ●出荷単位：50pcs./bag
GP-NYL/05 0.50mm
4534203212459
GP-NYL/100 	1.00mm
4534203212473
GP-NYL/07 	0.70mm
4534203212466
NYLON 66  ナイロン 66

がりもしっかりしており、ジャズに最適なピッ
クです。
復元力
復元時間
接弦性
強さ
耐摩耗性
保持性
サウンド
耐熱性
素 材
特 徴
アシュラシリーズは、力学的に鳴らすことを考えて作られた独特な形です。
●出荷単位：10pcs./bag
アシュラ ブラックナイト アシュラ / ローズウッド ブラックナイト / ローズウッド
GP-CF-S/100 1.00mm
4534203216471
GP-CF-S/120 1.20mm
4534203216488
GP-CF-D/100 1.00mm
4534203216433
GP-CF-D/120 1.20mm
4534203216440
GP-CF-J/200 2.00mm
4534203216457
GP-CF-J/300 3.00mm
4534203216464
スタンダード ジャズ
ティアドロップ
Hand Made in INDIA

厚みは 0.5mm 〜 1.00mm まで。タッチは意
外と柔らかく、中音〜高音域に最適です。感
触も手に馴染みやすいと評判のピックです。
復元力
復元時間
接弦性
強さ
耐摩耗性
保持性
サウンド
耐熱性
素 材
特 徴
ZODIAC  ゾディアック 星座
¥100＋税　●材質：セルテックス ●出荷単位：50pcs./bag
GP-179-1/075 0.75mm
4534203213739
GP-179-1/100 1.00mm
4534203213746
水瓶座
GP-179-7/075 0.75mm
4534203213913
GP-179-7/100 1.00mm
4534203213920
獅子座
GP-179-2/075 0.75mm
4534203213814
GP-179-2/100 1.00mm
4534203213821
魚座
GP-179-8/075 0.75mm
4534203213937
GP-179-8/100 1.00mm
4534203213944
乙女座
GP-179-3/075 0.75mm
4534203213838
GP-179-3/100 1.00mm
4534203213845
牡羊座
GP-179-9/075 0.75mm
4534203213951
GP-179-9/100 1.00mm
4534203213968
天秤座
GP-179-4/075 0.75mm
4534203213852
GP-179-4/100 1.00mm
4534203213869
牡牛座
GP-179-10/075 0.75mm
4534203213753
GP-179-10/100 1.00mm
4534203213760
蠍座
GP-179-5/075 0.75mm
4534203213876
GP-179-5/100 1.00mm
4534203213883
双子座
GP-179-11/075 0.75mm
4534203213777
GP-179-11/100 1.00mm
4534203213784
射手座
GP-179-6/075 0.75mm
4534203213890
GP-179-6/100 1.00mm
4534203213906
蟹座
GP-179-12/075 0.75mm
4534203213791
GP-179-12/100 1.00mm
4534203213807
山羊座
TRAD  トラッド
¥100＋税　●材質：セルテックス ●出荷単位：50pcs./bag
GP-271-1/075 0.75mm
4534203215443
GP-271-1/100 1.00mm
4534203215450
GP-271-2/075 0.75mm
4534203215467
GP-271-2/100 1.00mm
4534203215474
GP-271-3/075 0.75mm
4534203215481
GP-271-3/100 1.00mm
4534203215498
GP-271-4/075 0.75mm
4534203215504
GP-271-4/100 1.00mm
4534203215511
GP-271-5/075 0.75mm
4534203215528
GP-271-5/100 1.00mm
4534203215535
GP-271-6/075 0.75mm
4534203215542
GP-271-6/100 1.00mm
4534203215559
TATOO  タトゥー
¥100＋税　●材質：セルテックス ●出荷単位：50pcs./bag
GP-180-2/075 0.75mm
4534203214996
GP-180-2/100 1.00mm
4534203215009
GP-180-3/075 0.75mm
4534203215016
GP-180-3/100 1.00mm
4534203215023
GP-180-6/075 0.75mm
4534203215030
GP-180-6/100 1.00mm
4534203215047
GP-180-8/075 0.75mm
4534203215054
GP-180-8/100 1.00mm
4534203215061
GP-180-9/075 0.75mm
4534203215078
GP-180-9/100 1.00mm
4534203215085
GP-180-10/075 0.75mm
4534203214972
GP-180-10/100 1.00mm
4534203214989
FLAG & CROSS  フラッグ & クロス
¥100＋税　●材質：セルテックス ●出荷単位：50pcs./bag
GP-78-2/075 0.75mm
4534203211773
GP-78-2/100 1.00mm
4534203211780
GP-78-3/075 0.75mm
4534203211797
GP-78-3/100 1.00mm
4534203211803
GP-78-4/075 0.75mm
4534203211810
GP-78-4/100 1.00mm
4534203211827
GP-78-5/075 0.75mm
4534203211834
GP-78-5/100 1.00mm
4534203211841
GP-81-6/075 0.75mm
4534203211858
GP-81-6/100 1.00mm
4534203211865
GP-81-6W/075 0.75mm
4534203211872
GP-81-6W/100 1.00mm
4534203211889
SKULL  スカル
¥100＋税　●材質：セルテックス（GP-110-2 のみセルロイド） ●出荷単位：50pcs./bag
GP-110-1/075 0.75mm
4534203214798
GP-110-1/100 1.00mm
4534203214804
GP-110-2/075 0.75mm
4534203214811
GP-110-2/100 1.00mm
4534203214828
GP-110-3/075 0.75mm
4534203214835
GP-110-3/100 1.00mm
4534203214842
GP-110-4/075 0.75mm
4534203214859
GP-110-4/100 1.00mm
4534203214866
GP-110-5/075 0.75mm
4534203214873
GP-110-5/100 1.00mm
4534203214880
GP-110-6/075 0.75mm
4534203214897
GP-110-6/100 1.00mm
4534203214903
GRIP LOCK  グリップロック
¥100＋税　●材質：セルテックス ●出荷単位：50pcs./bag　※ラバーグリップ滑り止め加工
GP-12-1/075 0.75mm
4534203214699
GP-12-1/100 1.00mm
4534203214705
クロス スター
GP-12-2/075 0.75mm
4534203214712
GP-12-2/100 1.00mm
4534203214729
GP-12-3/075 0.75mm
4534203214736
GP-12-3/100 1.00mm
4534203214743
ハート
GP-12-4/075 0.75mm
4534203214750
GP-12-4/100 1.00mm
4534203214767
ドーナツ
Backface
Made in JAPAN

●
セ
ル
テ
ッ
ク
ス
ピ
ッ
ク
11
|   PICKBOY   VOL.4  |
|   PICKBOY   VOL.4  |
HEAVY METAL  ヘビーメタル
¥100＋税　●材質：セルテックス ●出荷単位：50pcs./bag
GP-31-1/075 0.75mm
4534203210905
GP-31-1/100 1.00mm
4534203210912
GP-31-2/075 0.75mm
4534203210929
GP-31-2/100 1.00mm
4534203210936
GP-31-3/075 0.75mm
4534203210943
GP-31-3/100 1.00mm
4534203210950
GP-31-4/075 0.75mm
4534203210967
GP-31-4/100 1.00mm
4534203210974
GP-31-5/075 0.75mm
4534203210981
GP-31-5/100 1.00mm
4534203210998
GP-31-6/075 0.75mm
4534203211001
GP-31-6/100 1.00mm
4534203211018
GP-31-9/075 0.75mm
4534203215306
GP-31-9/100 1.00mm
4534203215313
GP-51-7/075 0.75mm
4534203211476
GP-51-7/100 1.00mm
4534203211483
GP-69-8/075 0.75mm
4534203211629
GP-69-8/100 1.00mm
4534203211636
GP-76-6/075 0.75mm
4534203211704
GP-76-6/100 1.00mm
4534203211711
RED DEVIL  レッドデビル
¥100＋税　●材質：セルテックス ●出荷単位：50pcs./bag
GP-211-1/075 0.75mm
4534203215092
GP-211-1/100 1.00mm
4534203215108
GP-211-2/075 0.75mm
4534203215115
GP-211-2/100 1.00mm
4534203215122
GP-211-3/075 0.75mm
4534203215139
GP-211-3/100 1.00mm
4534203215146
GP-211-4/075 0.75mm
4534203215153
GP-211-4/100 1.00mm
4534203215160
GP-211-5/075 0.75mm
4534203215177
GP-211-5/100 1.00mm
4534203215184
GP-211-6/075 0.75mm
4534203215191
GP-211-6/100 1.00mm
4534203215207
CHOKER  チョーカー
¥100＋税　●材質：セルテックス ●出荷単位：50pcs./bag
GP-214-1/075 0.75mm
4534203210646
GP-214-1/100 1.00mm
4534203210653
GP-214-2/075 0.75mm
4534203210660
GP-214-2/100 1.00mm
4534203210677
GP-214-3/075 0.75mm
4534203210684
GP-214-3/100 1.00mm
4534203210691
GP-214-4/075 0.75mm
4534203210707
GP-214-4/100 1.00mm
4534203210714
GP-214-5/075 0.75mm
4534203210721
GP-214-5/100 1.00mm
4534203210738
GP-214-6/075 0.75mm
4534203210745
GP-214-6/100 1.00mm
4534203210752
GP-140-1/075 0.75mm
4534203214910
GP-140-1/100 1.00mm
4534203214927
GP-140-2/075 0.75mm
4534203210332
GP-140-2/100 1.00mm
4534203210356
GP-140-3/075 0.75mm
4534203214934
GP-140-3/100 1.00mm
4534203214941
GP-140-4/075 0.75mm
4534203210363
GP-140-4/100 1.00mm
4534203210370
GP-140-5/075 0.75mm
4534203210387
GP-140-5/100 1.00mm
4534203210394
GP-140-6/075 0.75mm
4534203214958
GP-140-6/100 1.00mm
4534203214965
Made in JAPAN Made in JAPAN
Made in JAPAN
 PICKBOY® の PICK 愛好者でもあり、音楽教育の最高峰、米バークリー音楽大学で教鞭を執る

from 90’s
ORIGINAL DESIGN SELECTION
®
皆さん、はじめまして、トモ藤田です。
ギターを弾き始めてからもう 35 年になります。
ギターで良い音を出す事、皆さんもいつも頑張っておられるかと思いますが、
まず、ギターといえばピックです。ピックはギター同様、『楽器』なのです。
各プレーヤーの好みのピック、形、厚さ、マテリアルと色々チョイスがあります。
それぞれ選び方に間違いはないですので、皆さんも好みに合わせて色々
ピックについてこだわりを持ち、良い音楽を楽しんで演奏しましょう。
僕がセルロイドにこだわる理由は、『トーン』です。
個人的な感想ですが、セルロイドのピックがギターの弦を弾く際に
良い音色が出るのと、それなりに削れてきます。
削れ具合によって、健康診断ではないのですが、弾く癖なども解りやすいです。
ですから、僕の場合、生徒さんにもこの PICKBOY® のセルロイドピック、
1.00mm をすすめていますし、僕自身、GP-03/100 を長年使っています。
全てのギター、エレキからアコギまで、ソロからリズムまでもこのピックです。
持ち方をソフトにしてウォームなトーンを狙ったり、同じピック１枚で、
弾き方によって様々なトーンを演出します。それをするのに一番最適なピックが、
この GP-03/100 ビンテージ クラシックピック 1.00mm なのです。

ラウンドに使用できる万能なピックです。
復元力
復元時間
接弦性
強さ
耐摩耗性
保持性
サウンド
耐熱性
素 材
特 徴
VINTAGE CLASSIC WHITE  ビンテージ クラシックピック ホワイト
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
GP-04W/05 0.50mm
4534203210134
GP-04W/075 	0.75mm
4534203210141
GP-04W/100 	1.00mm
4534203210158
GP-04W/120 1.20mm
4534203210165
GP-03/05 0.50mm
4534203210059
GP-03/075 	 0.75mm
4534203210066
GP-03/100 	 1.00mm
4534203210073
GP-03/120 1.20mm
4534203210080
VINTAGE CLASSIC BLACK  ビンテージ クラシックピック ブラック
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
GP-04BL/05 0.50mm
4534203210097
GP-04BL/075 	0.75mm
4534203210103
GP-04BL/100 	1.00mm
4534203210110
GP-04BL/120 1.20mm
4534203210127
GP-07/05 0.50mm
4534203210219
GP-07/075 	 0.75mm
4534203210226
GP-07/100 	 1.00mm
4534203210233
GP-07/120 1.20mm
4534203210240
VINTAGE CLASSIC T-SHELL  ビンテージ クラシックピック 鼈甲柄
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
GP-54/05 0.50mm
4534203211490
GP-54/075 	 0.75mm
4534203211506
GP-54/100 	 1.00mm
4534203211513
GP-54/120 1.20mm
4534203211520
GP-55/05 0.50mm
4534203211537
GP-55/075 	 0.75mm
4534203211544
GP-55/100 	 1.00mm
4534203211551
GP-55/120 1.20mm
4534203211568
VINTAGE CLASSIC RAINBOW  ビンテージ クラシックピック レインボー
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
GP-17RA/05 0.50mm
4534203210424
GP-17RA/075 	0.75mm
4534203210431
GP-17RA/100 	1.00mm
4534203210448
GP-17RA/120 1.20mm
4534203210455
GP-21/05 0.50mm
4534203210608
GP-21/075 	 0.75mm
4534203210615
GP-21/100 	 1.00mm
4534203210622
GP-21/120 1.20mm
4534203210639
VINTAGE CLASSIC LUMINOUS  ビンテージ クラシックピック 夜光
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
GP-40/05 0.50mm
4534203211094
GP-40/075 	 0.75mm
4534203211100
GP-40/100 	 1.00mm
4534203211117
GP-40/120 1.20mm
4534203211124
GP-18/05 0.50mm
4534203210462
GP-18/075 	 0.75mm
4534203210479
GP-18/100 	 1.00mm
4534203210486
GP-18/120 1.20mm
4534203210493
VINTAGE CLASSIC NYTRO  ビンテージ クラシックピック ニトロ
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
GP-02/05 0.50mm
4534203210011
GP-02/075 	 0.75mm
4534203210028
GP-02/100 	 1.00mm
4534203210035
GP-02/120 1.20mm
4534203210042
GP-05/05 0.50mm
4534203210172
GP-05/075 	 0.75mm
4534203210189
GP-05/100 	 1.00mm
4534203210196
GP-05/120 1.20mm
4534203210202
VINTAGE CLASSIC WHITE PEARL  ビンテージ クラシックピック ホワイトパール
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
GP-24/05 0.50mm
4534203212909
GP-24/075 	 0.75mm
4534203212916
GP-24/100 	 1.00mm
4534203212923
GP-24/120 1.20mm
4534203212930
GP-14/05 0.50mm
4534203210295
GP-14/075 	 0.75mm
4534203210301
GP-14/100 	 1.00mm
4534203210318
GP-14/120 1.20mm
4534203210325
Made in JAPAN
Made in JAPAN
Made in JAPAN

●
セ
ル
ロ
イ
ド
ピ
ッ
ク
|   PICKBOY   VOL.4  |
|   PICKBOY   VOL.4  |
POS-A-GRIP  ポスアグリップ
¥120＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
GP-44BL/05 0.50mm
4534203212992
GP-44BL/075 	0.75mm
4534203211186
GP-44BL/100 	1.00mm
4534203211193
GP-44BL/120 1.20mm
4534203213005
GP-44BL/150 1.50mm
4534203213012
GP-44RW/075 	0.75mm
4534203211230
GP-44RW/100 	1.00mm
4534203211247
GP-44TT/075 	0.75mm
4534203211261
GP-44TT/100 	1.00mm
4534203211278
GP-46BL/075 	0.75mm
4534203211353
GP-46BL/100 	1.00mm
4534203211360
GP-46RW/075 	0.75mm
4534203211377
GP-46RW/100 	1.00mm
4534203211384
GP-46TT/075 	0.75mm
4534203211391
GP-46TT/100 	1.00mm
4534203211407
GP-45BL/120 	1.20mm
4534203211292
GP-45BL/150 	1.50mm
4534203211308
GP-45RW/120 	1.20mm
4534203211315
GP-45RW/150 	1.50mm
4534203211322
GP-45TT/120 	1.20mm
4534203211339
GP-45TT/150 	1.50mm
4534203211346
THUMB PICK  サムピック
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：25pcs./bag
TP-01 1.50mm / M-size

4534203212817
TORTOISE-SHELL
TP-W/XL 1.50mm / X-large size
4534203213395
WHITE
BASS PICK  ベースピック
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
BP-12H 1.00mm
4534203212718
BP-12SXH 1.50mm
4534203215801
BP-24XH 1.20mm
4534203212725
J-pick  J- ピック
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
GP-134BL/100 1.00mm
4534203215627
GP-34BL/150 1.50mm
4534203216570
GP-34W/150 1.50mm
4534203216587
ブラック ブラック
ホワイト
GP-134BL/120 1.20mm
4534203215634
ホワイト
JAZZ PICK  ジャズピック
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
GP-134W/100 1.00mm
4534203215658
GP-134W/120 1.20mm
4534203215665
STUD  スタッドピック
¥200＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
GP-221/S/075 0.75mm
4534203215214
GP-221/S/100 	1.00mm
4534203215221
クラウン
GP-223/S/075 0.75mm
4534203215252
GP-223/S/100 	1.00mm
4534203215269
ユリ
GP-222/S/075 0.75mm
4534203215238
GP-222/S/100 	1.00mm
4534203215245
MANDOLIN  マンドリンピック
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
MP-SI 0.75mm
4534203212770
Lita Ford MODEL  リタフォードモデル
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
GP-LF/100 	 1.00mm
4534203216310
EMBOSS  エンボス
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：50pcs./bag
FINGER PICK  フィンガーピック
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：25pcs./bag
FP-01 1.20mm
4534203212732
FP-02 1.20mm
4534203212749
FP-17 1.20mm
4534203212756
FP-55 1.20mm
4534203212763
IVORY BLACK RAINBOW TORTOISE-SHELL
GP-EBS-BL/075 0.75mm
4534203216495
GP-EBS-BL/100 1.00mm
4534203216501
GP-EBS-W/075 0.75mm
4534203216556
GP-EBS-W/100 1.00mm
4534203216563
ブラック ホワイト
GP-EBS-NT/075 0.75mm
4534203216518
GP-EBS-NT/100 1.00mm
4534203216525
GP-EBS-RE/075 0.75mm
4534203216532
GP-EBS-RE/100 1.00mm
4534203216549
ニトロ レインボー
※裏面滑り止めエンボス加工
※滑り止めエンボス加工

¥100＋税　●材質：ポリアセタール ●出荷単位：50pcs./bag
THUMB PICK  サムピック
¥100＋税　●材質：セルロイド ●出荷単位：25pcs./bag
TP-TG/CL 1.50mm
4534203212831
TP-TG/RE 1.00mm
4534203212848
TP-TG/W 1.20mm
4534203212855
TP-TG/BL 1.50mm
4534203212824
GP-TG-R/06 	0.60mm
4534203212534
GP-TG-T/06 	0.60mm
4534203212596
GP-TG-R/100 1.00mm
4534203212558
GP-TG-T/100 1.00mm
4534203212619
GP-TG-R/08 	0.80mm
4534203212541
GP-TG-T/08 	0.80mm
4534203212602
GUITAR PICK  ギターピック
¥100＋税　●材質：ポリアセタール ●出荷単位：50pcs./bag
GP-TG-RB/06 	0.60mm
4534203212565
GP-TG-RB/100 1.00mm
4534203212589
GP-TG-RB/08 	0.80mm
4534203212572
GP-TG-TB/06 	0.60mm
4534203212626
GP-TG-TB/100 1.00mm
4534203212640
GP-TG-TB/08 	0.80mm
4534203212633
【ラージ】

¥2,800＋税　●材質：ポリエステル /綿 /本革 ● Size：L: 1,340mm / W: 25mm（ショルダーパッド  L: 265mm / W: 80mm）
STRAP  スパイスマーケット ストラップ
¥2,200＋税　●材質：ジュート（麻）／綿／本革 ● Size：L: 1,100mm〜 1,400mm
GP-AR-20/08 0.80mm
4534203216358
GP-AR-21/08 0.80mm
4534203216365
GP-AR-22/08 0.80mm
4534203216372
GP-AR-23/08 0.80mm
4534203216389
AR LOGO
on
Backface
Red skull Shadow butterfly Bear Dot
GP-AR-7/100 1.00mm
4534203213432
GP-AR-8/100 1.00mm
4534203213449
GP-AR-9/100 1.00mm
4534203213456
GP-AR-10/100 1.00mm
4534203213401
GP-AR-11/100 1.00mm
4534203213418
Butterfly Do You Love Me Baby Mini skulls Flying Heart
GP-AR-15/08 0.80mm
4534203216280
GP-AR-16/08 0.80mm
4534203216297
GP-AR-17/08 0.80mm
4534203216303
GP-AR-18/08 0.80mm
4534203216334
GP-AR-19/08 0.80mm
4534203216341
Damage heart Triple skulls Twin star Ace Smile star
ANGEL ROCKS PICK  エンジェルロックス ピック
¥100＋税　●材質：ポリアセタール ●出荷単位：50pcs./bag
GP-AR-1/100 1.00mm
4534203213197
GP-AR-2/100 1.00mm
4534203213203
GP-AR-3/100 1.00mm
4534203213210
GP-AR-4/100 1.00mm
4534203213227
GP-AR-5/100 1.00mm
4534203213234
GP-AR-6/100 1.00mm
4534203213425
Heart skull Lovely heart GOOD GIRL Blue star Victorian lace Lily
エンジェルロックスとは・・・
SAND